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La presente información reposa en la base de datos del SRI, conforme la declaración 
realizada por el contribuyente 

Numero Serial: 870213863381 

Fecha Recaudacion: 11/10/2008 

  

  
 



  

  

SRi 

Identificación de pago 
RUC 
CEPA Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario. 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 

FORMAS DE PAGO 
Bancario, Efectivo, Cheque 

*-s0mM 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
1792062764001 
870213863381 

1021 
Renta Sociedades 

...101200801 

CONSTRUCCIONES CASTRO CONSTRUCASTRO CIA. LTDA. 
2007 

11/10/2008 
09:49:40 AM 
21/04/2008 

13/10/2008 

$ 0.00 
$0.00 
$ 0.00 

.... $0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 

. $0.00 

  

    

  

 


